
ZARZĄDZENIE NR 317/14
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2013r. poz. 885, zm. poz. 938, z 2014r. poz. 1646) oraz § 12 ust. 3 Uchwały Nr XXVII/196/13 z dnia 

30 grudnia 2013r. Rady Gminy Mielnik w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mielnik na rok 2014 zarządzam, 

co następuje:Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

Dochody ogółem 22.315.976zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 17.151.853zł 

- majątkowe w wysokości 5.164.123zł 

Wydatki ogółem 27.566.781zł, z tego:

- bieżące w wysokości 16.507.462zł 

- majątkowe w wysokości 11.059.319zł

§ 4. Deficyt budżetu nie ulega zmianie, wynosi 5.250.805zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 4.300.000zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 950.805zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.. 

 

Wójt

Adam Tobota

Id: 0863B861-4AEA-404C-954C-06E110DEA4FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 317/14 

Wójta Gminy Mielnik 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

Zmiany w Planie Dochodów Budżetu Gminy na rok 2014 

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 5 400,00 0,00 0,00 5 400,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600   Transport i łączność 36 000,00 0,00 3 000,00 39 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 36 000,00 0,00 3 000,00 39 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

36 000,00 0,00 3 000,00 39 000,00

bieżące razem: 66 000,00 0,00 3 000,00 69 000,00

Id: 0863B861-4AEA-404C-954C-06E110DEA4FE. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

majątkowe

majątkowe razem: 2 798 149,00 0,00 0,00 2 798 149,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 798 149,00 0,00 0,00 2 798 149,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852   Pomoc społeczna 206 600,00 0,00 15 000,00 221 600,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 46 000,00 0,00 15 000,00 61 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 46 000,00 0,00 15 000,00 61 000,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 6 418,00 6 418,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 6 418,00 6 418,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 6 418,00 6 418,00

bieżące razem: 16 426 712,00 0,00 21 418,00 16 448 130,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

258 394,00 0,00 0,00 258 394,00

majątkowe

Id: 0863B861-4AEA-404C-954C-06E110DEA4FE. Podpisany Strona 2



majątkowe razem: 2 365 974,00 0,00 0,00 2 365 974,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 265 974,00 0,00 0,00 2 265 974,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 69 050,00 69 050,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 69 050,00 69 050,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 69 050,00 69 050,00

bieżące razem: 560 273,00 0,00 69 050,00 629 323,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 22 222 508,00 0,00 93 468,00 22 315 976,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 352 517,00 0,00 0,00 5 352 517,00

 Zmian dokonano na podstawie pism Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego: 

 nr FB-II.3111.156.2014.JŚ w sprawie zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę za pierwszy okres płatniczy 2014r. - 69.049,48zł; 

 nr FB-II.3111.140.2014.MA w sprawie zwiększenia dotacji celowej na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa 
(własne) - 15.000zł; 

 nr FB-II.3111.24.2014.BB w sprawie zwiększenia dotacji na zadanie - dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym 
(własne) - 6.418zł. 

 Dotacja z Powiatu Siemiatyckiego na utrzymanie poboczy dróg powiatowych na terenie Gminy Mielnik (koszenie, sprzątanie rowów) - 3.000zł

Id: 0863B861-4AEA-404C-954C-06E110DEA4FE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 317/14 

Wójta Gminy Mielnik 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

Zmiany w Planie Wydatków Budżetu Gminy na rok 2014 

w złotych
Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

 z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 

 wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

 obsługa długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

 z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 

 wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

 obsługa długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1219439,00 236000,00 36000,00 0,00 36000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983439,00 983439,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600  Transport i łączność 

po zmianach 1222439,00 239000,00 39000,00 0,00 39000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983439,00 983439,00 0,00 0,00

przed zmianą 1219439,00 236000,00 36000,00 0,00 36000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983439,00 983439,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 60014 Drogi publiczne powiatowe 

po zmianach 1222439,00 239000,00 39000,00 0,00 39000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983439,00 983439,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 36000,00 36000,00 36000,00 0,00 36000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0863B861-4AEA-404C-954C-06E110DEA4FE. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39000,00 39000,00 39000,00 0,00 39000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4047588,00 266000,00 36000,00 0,00 36000,00 200000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 3781588,00 3781588,00 2798149,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 4050588,00 269000,00 39000,00 0,00 39000,00 200000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 3781588,00 3781588,00 2798149,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

 z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 

 wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

 obsługa długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 394145,00 324145,00 299145,00 144925,00 154220,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7183,00 7183,00 7183,00 7183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 401328,00 331328,00 306328,00 152108,00 154220,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00

przed zmianą 332145,00 312145,00 287145,00 144925,00 142220,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7183,00 7183,00 7183,00 7183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 339328,00 319328,00 294328,00 152108,00 142220,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00

przed zmianą 20476,00 20476,00 20476,00 20476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1028,00 1028,00 1028,00 1028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 21504,00 21504,00 21504,00 21504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2934,00 2934,00 2934,00 2934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 3081,00 3081,00 3081,00 3081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9360,00 9360,00 9360,00 9360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6008,00 6008,00 6008,00 6008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 15368,00 15368,00 15368,00 15368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2609446,00 2609446,00 2609446,00 0,00 2609446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34400,00 -34400,00 -34400,00 0,00 -34400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758  Różne rozliczenia 

po zmianach 2575046,00 2575046,00 2575046,00 0,00 2575046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0863B861-4AEA-404C-954C-06E110DEA4FE. Podpisany Strona 2



przed zmianą 252000,00 252000,00 252000,00 0,00 252000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34400,00 -34400,00 -34400,00 0,00 -34400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 217600,00 217600,00 217600,00 0,00 217600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 252000,00 252000,00 252000,00 0,00 252000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34400,00 -34400,00 -34400,00 0,00 -34400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4810 Rezerwy 

po zmianach 217600,00 217600,00 217600,00 0,00 217600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 699461,00 699461,00 376961,00 240861,00 136100,00 0,00 322500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852  Pomoc społeczna 

po zmianach 714461,00 714461,00 376961,00 240861,00 136100,00 0,00 337500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 76000,00 76000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

po zmianach 91000,00 91000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 76000,00 76000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 91000,00 91000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 61500,00 61500,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 52500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6418,00 6418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach 67918,00 67918,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 58918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 61500,00 61500,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 52500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6418,00 6418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

po zmianach 67918,00 67918,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 58918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45000,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6418,00 6418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  3260 Inne formy pomocy dla 

uczniów 

po zmianach 51418,00 51418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5587004,00 706146,00 706146,00 0,00 706146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4880858,00 4880858,00 4784193,00 0,00

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19000,00 19000,00 19000,00 0,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900  

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 5604004,00 723146,00 723146,00 0,00 723146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4880858,00 4880858,00 4784193,00 0,00

przed zmianą 112320,00 112320,00 112320,00 0,00 112320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0863B861-4AEA-404C-954C-06E110DEA4FE. Podpisany Strona 3



zwiększenie 17000,00 17000,00 17000,00 0,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129320,00 129320,00 129320,00 0,00 129320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15400,00 15400,00 15400,00 0,00 15400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 15400,00 15400,00 15400,00 0,00 15400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 112320,00 112320,00 112320,00 0,00 112320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 113920,00 113920,00 113920,00 0,00 113920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 90019 

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

po zmianach 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3339776,00 2312659,00 422659,00 64160,00 358499,00 1890000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1027117,00 1027117,00 183974,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10217,00 10217,00 10217,00 0,00 10217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

po zmianach 3349993,00 2322876,00 432876,00 64160,00 368716,00 1890000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1027117,00 1027117,00 183974,00 0,00

przed zmianą 2765802,00 1922659,00 422659,00 64160,00 358499,00 1500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843143,00 843143,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10217,00 10217,00 10217,00 0,00 10217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

po zmianach 2776019,00 1932876,00 432876,00 64160,00 368716,00 1500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843143,00 843143,00 0,00 0,00

przed zmianą 96699,00 96699,00 96699,00 0,00 96699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10217,00 10217,00 10217,00 0,00 10217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 106916,00 106916,00 106916,00 0,00 106916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22859452,00 15581721,00 12365884,00 4793409,00 7572475,00 2086958,00 640485,00 258394,00 0,00 230000,00 7277731,00 7277731,00 5209063,00 0,00

zmniejszenie -36400,00 -36400,00 -36400,00 0,00 -36400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57818,00 57818,00 36400,00 7183,00 29217,00 0,00 21418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 22880870,00 15603139,00 12365884,00 4800592,00 7565292,00 2086958,00 661903,00 258394,00 0,00 230000,00 7277731,00 7277731,00 5209063,00 0,00

Id: 0863B861-4AEA-404C-954C-06E110DEA4FE. Podpisany Strona 4



Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

 z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 

 wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

 obsługa długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69050,00 69050,00 69050,00 598,00 68452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 69050,00 69050,00 69050,00 598,00 68452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69050,00 69050,00 69050,00 598,00 68452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 1095 Pozostała działalność 

po zmianach 69050,00 69050,00 69050,00 598,00 68452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86,00 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 86,00 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 756,00 756,00 756,00 0,00 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 756,00 756,00 756,00 0,00 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67696,00 67696,00 67696,00 0,00 67696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
  4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 67696,00 67696,00 67696,00 0,00 67696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 560273,00 560273,00 86063,00 69746,00 16317,00 0,00 474210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

zwiększenie 69050,00 69050,00 69050,00 598,00 68452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0863B861-4AEA-404C-954C-06E110DEA4FE. Podpisany Strona 5



po zmianach 629323,00 629323,00 155113,00 70344,00 84769,00 0,00 474210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: po zmianach 27566781,00 16507462,00 12565997,00 4870936,00 7695061,00 2286958,00 1136113,00 288394,00 0,00 230000,00 11059319,00 11059319,00 8007212,00 0,00

 Środki z rezerwy ogólne w kwocie 34.400zł przeznacza się na: 

 Wynagrodzenia i pochodne dla kierowcy OSP Wilanowo - 7.183zł; 

 Zakup donic i kwiatów w celu poprawy estetyki skwerów i ulic w Mielniku - 17.000zł; 

 Koszty ułożenia kostki brukowej przy świetlicach we wsiach Osłowo, Homoty i Oksiutycze - 10.217zł;

Id: 0863B861-4AEA-404C-954C-06E110DEA4FE. Podpisany Strona 6


		2014-04-24T10:04:27+0000
	Polska
	Adam Tobota
	Podpis organu wydającego akt prawny.




